
 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «МЕДВЕЖОНОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2025 №67 

 

Об утверждении комплексного плана 

мероприятий по противодействию 

коррупции на 2025 год в МБДОУ ДС 

№31 «Медвежонок» 

 

Во исполнение Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года ФЗ 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,  в целях соблюдения законодательства РФ в части 

обеспечения прав участников образовательного процесса и организации работы по 

противодействию коррупции,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комплексный план мероприятий по противодействию " 

коррупции на 2025 год в МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» согласно приложению 1. 

2. Ознакомить сотрудников с комплексным планом мероприятий по 

противодействию коррупции на 2025 год в МБДОУ ДС №31 «Медвежонок». 

Ответственный: зам.заведующего Жуасова Л.Ф. 

3. Разместить комплексный план мероприятий по противодействию 

коррупции на 2025 год в МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» на стендах образовательной 

организации. Ответственный: зам.заведующего  Жуасова Л.Ф. 

4. Разместить комплексный план мероприятий по противодействию "бытовой 

коррупции" на 2025 год в МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» на официальном сайте. 

Ответственный: заместитель заведующего Буркова А.Р. 

5. Проводить мероприятия  на основании комплексного плана. Ответственные: 

Жданова А.Р., (2 корпус); Буркова А.Р., заместитель заведующего (1 корпус); Жуасова 

Л.Ф., заместитель заведующего ; Осокина О.Я., главный бухгалтер. 

6. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                      Заведующий                                                                   Н.В.Дирлам 

 

Ознакомлены с приказом от 09.01.2025 №67 

Дата ФИО Должность Подпись 

    

    

    

    

    

 

ул. Нефтяников, 74а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ, Тюменская область, Российская Федерация, 628615 

Телефоны: 47-03-33, 46-11-69, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru 



 


		2025-02-03T17:24:47+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




